
RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍ KONZULTAČNÍCH A PORADENSKÝCH SLUŽEB, SLUŽEB ZNALECKÝCH A 
SOUVISEJÍCÍCH pro rok 2021 

1/4 

 

P R O V Á D Ě C Í  S M L O U VA Č .  1 1 ( Č . J .  M V - 1 8 6 6 3 7 - 5 2 / S I K 5 - 2 0 2 2 )  

Smluvní strany: 

název:  Česká republika – Ministerstvo vnitra 
se sídlem: Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 
IČO:   00007064 
DIČ:  CZ 00007064 
Bank. spojení:  Česká národní banka 

Číslo účtu:  5600881/0710 

jednající: Mgr. Bohdan Urban, ředitel odboru provozu informačních technologií a komunikací 
 

číslo Rámcové dohody Objednatele: MV-38905-32/VZ-2021, MV-186637-4/SIK5-2020 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

název:  CS-PROJECT spol. s r.o. 
se sídlem: Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5 - Stodůlky 
IČO:   41690206 
DIČ:  CZ41690206 
Bank. spojení:  ČSOB 

Číslo účtu:  3422081/0300 

jednající: Ing. Jaromír Šída, MBA; Ing. Pavel Brož 

zastoupená:  Ing. Pavlem Brožem, jednatelem společnosti 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 3852 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

 

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) a v souladu s Rámcovou dohodou o poskytování 
konzultačních a poradenských služeb, služeb znaleckých a souvisejících pro rok 2021 

(dále jen „Prováděcí smlouva“ či „Smlouva“) 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a s úmyslem 
být touto Prováděcí smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Prováděcí smlouvy: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Objednatel a Poskytovatel uzavřeli dne 4. srpna 2021 Rámcovou dohodu o 

poskytování konzultačních a poradenských služeb, služeb znaleckých a souvisejících 

(dále jen „Rámcová dohoda“), jejímž účelem je poskytování Služeb dle čl. 3.1 

Rámcové dohody pro potřeby Objednatele. 



RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍ KONZULTAČNÍCH A PORADENSKÝCH SLUŽEB, SLUŽEB ZNALECKÝCH A 
SOUVISEJÍCÍCH pro rok 2021 

2/4 

1.2 Objednatel vyzval Poskytovatele k podání nabídky a uzavřením této 
Prováděcí smlouvy mu na základě Rámcové dohody zadává příslušnou veřejnou 
zakázku. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat níže uvedené expertní a znalecké 

služby: 

2.1.1 Zpracování ekonomického posouzení v podobě ekonomického modelu a 
jeho vyhodnocení pro připravovanou dohodu o narovnání mezi Ministerstvem 

vnitra a ČD - Telematika a.s. ohledně obměněných optických tras 
vyjmenovaných v příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy. 

2.2 Podrobný popis poskytování Služeb, tedy konkrétní plán realizace Služeb 
dle této Smlouvy (dále jen „Plán plnění“), který podrobně specifikuje druh služby, 
pracnost dle jednotlivých rolí realizačního týmu, časový harmonogram a další 
náležitosti požadovaného plnění, je uveden v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy. 

2.3 Maximální rozsah Služeb: 

 28 člověkodnů role PROCESNÍ MANAŽER; 

2.4 Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnuté Služby cenu ve 
výši uvedené v čl. 3 této Smlouvy (dále jen „Cena“) a způsobem uvedeným v čl. 7 
Rámcové dohody. 

3. CENA SLUŽEB 

3.1 Cena je mezi smluvními stranami sjednána v následující výši: 

ROLE Cena v Kč bez DPH 
/ MD 

Sazba DPH v % Cena v Kč vč. DPH / 
MD 

PROCESNÍ 
MANAŽER (28) 

MD 

7.200 Kč bez DPH 21 % 8.712 Kč vč. DPH 

3.2 Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění předmětu smlouvy dle Čl. 3.1 
poskytnuté řádně ve sjednané kvalitě podle této smlouvy je ve výši 201.600,00 Kč 

(slovy: dvě stě jedna tisíc šest set korun českých, nula haléřů) bez DPH, tj. 

243.936,00 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet tři tisíc devět set třicet šest korun českých, 
padesát haléřů) včetně 21% DPH, částka DPH činí 42.336,00 Kč. 

4. TERMÍN POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ 

4.1 Termín plnění je uveden v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy. 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1 Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel 
prohlašuje, že tato Smlouva ani žádná její část nejsou obchodním tajemstvím 



RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍ KONZULTAČNÍCH A PORADENSKÝCH SLUŽEB, SLUŽEB ZNALECKÝCH A 
SOUVISEJÍCÍCH pro rok 2021 

3/4 

Poskytovatele ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 

5.2 Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny v Prováděcí smlouvě, se 
řídí Rámcovou dohodou. V případě rozporu mezi Prováděcí smlouvou a Rámcovou 
dohodou se použijí ustanovení Prováděcí smlouvy, ledaže by z Rámcové dohody či 
z příslušných právních předpisů vyplývalo jinak. 

5.3 Není-li v Prováděcí smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak, mají 
veškeré pojmy definované v Rámcové dohodě a použité v Prováděcí smlouvě stejný 
význam jako v Rámcové dohodě. 

5.4 Prováděcí smlouva spolu s příslušnými ustanoveními Rámcové dohody představuje 
úplnou dohodu smluvních stran o předmětu Prováděcí smlouvy. 

5.5 Nedílnou součást Prováděcí smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Plán plnění 

Příloha č. 2: Seznam obnovených tras 

5.6 Prováděcí smlouva je vyhotovena a uzavřena výhradně elektronicky. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si Prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

Objednatel 

 

V Praze dne dle el. podpisu 

 

 

Poskytovatel 

 

V Praze dne dle el. podpisu 

........................................................................ 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Mgr. Bohdan Urban 

Ředitel OPITK MV ČR 

........... .............. 

CS-PROJECT spol. s r.o. 

Ing. Pavel Brož 

jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
  



RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍ KONZULTAČNÍCH A PORADENSKÝCH SLUŽEB, SLUŽEB ZNALECKÝCH A 
SOUVISEJÍCÍCH pro rok 2021 

4/4 

 
Příloha č. 1 Prováděcí smlouvy č. 11 – Plán plnění 
 

Východiska: 

MV, respektive Odbor provozu informačních technologií a komunikací (OPITK), připravuje dohodu o 
narovnání s ČD - Telematika a.s. (dále jen "ČDT") ohledně optických tras, které využívá MV a které 
jsou umístěny v infrastrukturním majetku ČDT. Ekonomický model bude pokrývat jen páteřní optické 
trasy, které byly ze strany ČDT nahrazeny v rámci prováděné údržby a obnovy dotčených optických 
tras (viz příloha č. 2 této Prováděcí smlouvy), tj. nebude pokrývat poslední míle (LM) k páteřním 
trasám. Cílem modelu je porovnat náklady související s připravovanou dohodou o narovnání a 
náklady, jež by MV vznikly v případě alternativního způsobu zajištění optických tras ze strany MV (tj. 
komerčním pronájmem jednotlivých optických tras uvedených v příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy). 

 

Popis postupu a rozsahu plnění: 

Poskytovatel zpracuje ekonomické posouzení v podobě ekonomického modelu a jeho vyhodnocení 
pro připravovanou dohodu o narovnání mezi MV a ČDT ohledně obměněných optických tras 

vyjmenovaných v příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy. 

V rámci ekonomického posouzení Poskytovatel provede: 

• Revizi vstupních dat ekonomického modelu na základě dosavadních výstupů pasportizace ITS 

(zejména adresních míst tras a jejich délky, ale také výše pořizovacích a zůstatkových hodnot 
jednotlivých optických tras, jež jsou předmětem dohody o narovnání); 

• Stanovení základních parametrů modelu a jejich odsouhlasení s MV (časové období pro 
porovnání, míra diskontování apod.); 

• Analýzu benchmarkových smluv na nájem optických tras a výpočet průměrné hodnoty nákladů 
souvisejících s nájmem optické trasy (výhradně s „holým“ nájmem optických vláken (dark 
fiber), přičemž služby zajišťované nad optickými vlákny v podobě servisu/údržby či jakékoliv 
zajištění SLA nebudou do propočtu vstupovat); 

• Finalizaci ekonomického modelu, vytvoření grafických výstupů a jejich prezentace v podobě 
závěrů ekonomického posouzení, které bude tvořit vedle právního řešení (není předmětem 
této výzvy a je zpracováváno paralelně) součást dokumentace pro rozhodování MV ohledně 

dohody o narovnání MV s ČDT. 

 

Výstup úkolu: Ekonomický posudek (elektronické dokumenty) 

Součinnost Objednatele: 

 Předání úplných podkladů k předmětu plnění, tj. zpracování metodiky a funkčních požadavků; 

 Zajištění součinnosti s odbornými pracovníky OPITK, příp. NAKIT s ohledem předání 
potřebných informací k dotčeným optickým trasám uvedeným v příloze č. 2 této Prováděcí 
smlouvy. 

Termín plnění: Začátek plnění ihned po podpisu prováděcí smlouvy. T0 = poskytnutí vstupních 
podkladů pro ekonomického posouzení. T1 = odevzdání metodiky, přičemž T1 = T0 + 20 dnů. 

 



RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍ KONZULTAČNÍCH A PORADENSKÝCH SLUŽEB, SLUŽEB ZNALECKÝCH A SOUVISEJÍCÍCH pro rok 2021 

1/5 

Příloha č. 2 Prováděcí smlouvy č. 11 - Seznam obnovených optických tras 

č.  
tras
y 

obec A adresa A obec B adresa B 
LMA 

m 
Páteř m 

LM
B m 

celke
m 

délka 
opt. 

tras v 
m 

Nabývací 
titul 

Rok 
obnov

y 
páteře 

Rok 
pořízen

í 

Doba 
užíván
í náhr 
páru 

vláken 

Hodnota 
užívání náhr 
páru vláken 

Číslo IM v 
SAPu 

Pořiz. hodnota 
Normální 

odpis 

Zůstatková 
úč.hodnta 

1. 715 15 819 176 16 710 

ZM-

255/VZ-

2005 2021 2006 5 436 502,25 Kč 10612318 

1 746 009,00 

Kč 

1.076.388,60

- 669 620,40 Kč 

5. 477 54 123 876 55 476 

ZM-

255/VZ-

2005 2021 2006 5 936 019,50 Kč 10612322 

3 744 078,00 

Kč 

2.308.157,20

- 1 435 920,80 Kč 

6. 876 54 099 932 55 907 

ZM-

255/VZ-

2005 2013 2006 13 2 632 504,55 Kč 10612323 

4 050 007,00 

Kč 

2.496.756,80

- 1 553 250,20 Kč 

7. 932 24 951 973 26 856 

ZM-

255/VZ-

2005 2020 2006 6 940 393,50 Kč 10612324 

3 134 645,00 

Kč 

1.932.457,00

- 1 202 188,00 Kč 

8. 715 63 767 
2 

228 
66 710 

ZM-

255/VZ-

2005 2021 2006 5 856 562,00 Kč 10612325 

3 426 248,00 

Kč 

2.112.224,20

- 1 314 023,80 Kč 

9. 2 228 48 327 0 50 555 

ZM-

255/VZ-

2005 2017 2006 9 1 408 770,90 Kč 10612326 

3 130 602,00 

Kč 

1.929.961,80

- 1 200 640,20 Kč 

10. 2 120 26 660 346 29 126 

ZM-

255/VZ-

2005 2016 2006 10 981 798,00 Kč 10612327 

1 963 596,00 

Kč 

1.210.526,40

- 753 069,60 Kč 

6.1 715 76 504 
3 

761 
80 980 

ZM-93/VZ-

2006 
2021 2006 5 1 939 911,50 Kč 10612334 

7 759 646,00 

Kč 

4.783.681,40

- 2 975 964,60 Kč 

6.2 3 761 77 945 
2 

710 
84 416 

ZM-93/VZ-

2006 
2018 2006 8 2 142 354,80 Kč 10612335 

5 355 887,00 

Kč 

3.301.810,80

- 2 054 076,20 Kč 

7.1 2 484 38 463 964 41 911 
ZM-93/VZ-

2006 

2012 2006 14 1 899 103,50 Kč 10612336 

2 713 005,00 

Kč 

1.672.523,00

- 1 040 482,00 Kč 



RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍ KONZULTAČNÍCH A PORADENSKÝCH SLUŽEB, SLUŽEB ZNALECKÝCH A SOUVISEJÍCÍCH pro rok 2021 

2/5 

8.2 1 550 63 696 
2 

046 
67 292 

ZM-93/VZ-

2006 

2020 2006 6 939 516,90 Kč 10612340 

3 131 723,00 

Kč 

1.930.654,20

- 1 201 068,80 Kč 

8.3 2 046 55 756 357 58 159 
ZM-93/VZ-

2006 

2020 2006 6 185 532,90 Kč 10612341 618 443,00 Kč 381.266,20- 237 176,80 Kč 

10.1 346 82 332 
2 

484 
85 162 

ZM-93/VZ-

2006 

2012 2006 14 5 091 197,30 Kč 10612342 

7 273 139,00 

Kč 

4.483.758,60

- 2 789 380,40 Kč 

11.1 2 484 115108 385 117 977 
ZM-93/VZ-

2006 

2015 2006 11 3 893 745,35 Kč 10612343 

7 079 537,00 

Kč 

4.364.406,80

- 2 715 130,20 Kč 

12.1 0 28 353 
1 

190 
29 543 

ZM-93/VZ-

2006 

2014 2006 12 1 462 428,00 Kč 10612344 

2 437 380,00 

Kč 

1.502.602,00

- 934 778,00 Kč 

12.2 1 190 97 391 530 99 111 
ZM-93/VZ-

2006 

2015 2006 11 298 517,45 Kč 10612345 542 759,00 Kč 334.604,60- 208 154,40 Kč 

13.2 2 154 125149 0 127 303 
ZM-93/VZ-

2006 

2019 2006 7 3 214 742,30 Kč 10612347 

9 184 978,00 

Kč 

5.662.375,20

- 3 522 602,80 Kč 

14.4 2 847 94 918 
1 

321 
99 086 

ZM-93/VZ-

2006 

2021 2006 5 1 244 254,75 Kč 10612351 

4 977 019,00 

Kč 

3.068.241,60

- 1 908 777,40 Kč 

15.1 1 321 96 634 
1 

541 
99 496 

ZM-93/VZ-

2006 

2016 2006 10 3 603 293,00 Kč 10612352 

7 206 586,00 

Kč 

4.442.732,40

- 2 763 853,60 Kč 

15.2 1 541 37 148 
2 

710 
41 399 

ZM-93/VZ-

2006 

2016 2006 10 1 035 312,00 Kč 10612353 

2 070 624,00 

Kč 

1.276.503,60

- 794 120,40 Kč 



RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍ KONZULTAČNÍCH A PORADENSKÝCH SLUŽEB, SLUŽEB ZNALECKÝCH A SOUVISEJÍCÍCH pro rok 2021 

3/5 

16.1 2 710 31 805 0 34 515 
ZM-93/VZ-

2006 

2020 2006 6 1 025 923,50 Kč 10612354 

3 419 745,00 

Kč 

2.108.213,00

- 1 311 532,00 Kč 

17.2 650 72 846 812 74 308 
ZM-93/VZ-

2006 

2021 2006 5 1 340 351,50 Kč 10612356 

5 361 406,00 

Kč 

3.305.209,40

- 2 056 196,60 Kč 

18.1 0 68 582 
3 

237 
71 819 

ZM-93/VZ-

2006 

2021 2006 5 1 645 856,00 Kč 10612357 

6 583 424,00 

Kč 

4.058.564,60

- 2 524 859,40 Kč 

18.2 3 237 90 735 973 94 945 
ZM-93/VZ-

2006 

2017 2006 9 2 491 352,10 Kč 10612358 

5 536 338,00 

Kč 

3.413.051,20

- 2 123 286,80 Kč 

19.1 1 008 116827 
1 

116 
118 951 

ZM-93/VZ-

2006 

2013 2006 13 5 159 633,70 Kč 10612359 

7 937 898,00 

Kč 

4.893.570,20

- 3 044 327,80 Kč 

19.2 1 116 30 252 
1 

049 
32 417 

ZM-93/VZ-

2006 

2017 2006 9 1 329 299,55 Kč 10612360 

2 953 999,00 

Kč 

1.821.086,60

- 1 132 912,40 Kč 

19.3 1 049 26 091 0 27 140 
ZM-93/VZ-

2006 

2017 2006 9 1 861 376,40 Kč 10612361 

4 136 392,00 

Kč 

2.550.010,80

- 1 586 381,20 Kč 

20.1 294 71 608 
2 

140 
74 042 

ZM-93/VZ-

2006 

2021 2006 5 1 504 026,25 Kč 10612362 

6 016 105,00 

Kč 

3.708.821,00

- 2 307 284,00 Kč 

20.2 2 140 14 325 
1 

209 
17 674 

ZM-93/VZ-

2006 

2020 2006 6 655 355,70 Kč 10612363 

2 184 519,00 

Kč 

1.346.717,60

- 837 801,40 Kč 

20.3 1 209 43 388 876 45 473 
ZM-93/VZ-

2006 

2020 2006 6 1 193 250,30 Kč 10612364 

3 977 501,00 

Kč 

2.452.059,40

- 1 525 441,60 Kč 



RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍ KONZULTAČNÍCH A PORADENSKÝCH SLUŽEB, SLUŽEB ZNALECKÝCH A SOUVISEJÍCÍCH pro rok 2021 

4/5 

20.4 876 13 012 0 13 888 
ZM-93/VZ-

2006 

2020 2006 6 417 512,70 Kč 10612365 

1 391 709,00 

Kč 857.964,60- 533 744,40 Kč 

22.1 973 51 996 
1 

838 
54 807 

ZM-93/VZ-

2006 

2017 2006 9 378 544,95 Kč 10612366 841 211,00 Kč 518.593,40- 322 617,60 Kč 

23.1 876 40 402 
2 

854 
44 132 

ZM-93/VZ-

2006 

2020 2006 6 793 432,50 Kč 10612367 

2 644 775,00 

Kč 

1.630.460,00

- 1 014 315,00 Kč 

24.1 3 237 16 850 
13 

145 
33 232 

ZM-93/VZ-

2006 

2017 2006 9 3 960 456,75 Kč 10612368 

8 801 015,00 

Kč 

5.425.665,00

- 3 375 350,00 Kč 

25.1 812 66 958 
1 

172 
68 942 

ZM-93/VZ-

2006 

2017 2006 9 752 538,15 Kč 10612369 

1 672 307,00 

Kč 

1.030.947,80

- 641 359,20 Kč 

27.1 2 228 42 436 757 45 421 
ZM-93/VZ-

2006 

2021 2006 5 912 747,50 Kč 10612371 

3 650 990,00 

Kč 

2.250.769,00

- 1 400 221,00 Kč 

28.1 385 69 287 
2 

823 
72 495 

ZM-93/VZ-

2006 

2015 2006 11 1 607 152,80 Kč 10612372 

2 922 096,00 

Kč 

1.801.419,40

- 1 120 676,60 Kč 

30.1 530 69 348 
2 

800 
72 678 

ZM-93/VZ-

2006 

2020 2006 6 1 593 749,10 Kč 10612374 

5 312 497,00 

Kč 

3.275.058,80

- 2 037 438,20 Kč 

3.1 477 62 581 527 63 585 
ZM-65/VZ-

2006 

2021 2006 5 1 101 930,00 Kč 10612328 

4 407 720,00 

Kč 

2.717.283,00

- 1 690 437,00 Kč 

4.1. 477 32 204 
14 

862 
47 543 

P-13-3/VZ-

2007 

2020 2007 7 1 225 711,90 Kč 10612332 

3 502 034,00 

Kč 

2.158.943,60

- 1 343 090,40 Kč 



RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍ KONZULTAČNÍCH A PORADENSKÝCH SLUŽEB, SLUŽEB ZNALECKÝCH A SOUVISEJÍCÍCH pro rok 2021 

5/5 

5.1. 1 411 71 419 
2 

850 
75 680 

P-51-6/VZ-

2008 

2020 2008 8 3 111 672,80 Kč 10612859 

7 779 182,00 

Kč 

4.795.726,80

- 2 983 455,20 Kč 

                    

      69 204 334,60 Kč       66 187 006,40 Kč 

 

 

 

 


